
ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Av. Coronel Otávio Tosta, 126, Centro - CEP 85980-000 | (44) - 3642-9900

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: N° 2362/2024 Cód. Verificador: J2I2MOC5

Requerente: CRISTIAN EDGAR AGUAZO
CPF/CNPJ: 040.482.839-60
Endereço: AVENIDA MARCELINO ROLON, 292 CEP: 85.980-000
Cidade: Guaíra Estado: PR
Bairro: Centro
Fone Res.:  Fone Cel.: (44) 99981-7051
E-mail: cristianaguazo@hotmail.com
Assunto: LICITAÇÃO
Subassunto: Chamamento Publico
Data de Abertura: 05/02/2024 16:18
Previsão: 06/03/2024

Observação:

CHAMAMENTO PÚBLICO - 002/2024

Aviso:

A responsabilidade pelo acompanhamento dos processos é do próprio requerente.
O acompanhamento pode ser feito através do Portal do Cidadão ou pelos telefones que constam no rodapé.

Para consultar seu protocolo acesse o Portal do Cidadão www.guaira.pr.gov.br

CRISTIAN EDGAR AGUAZO CAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA
Requerente Funcionário(a)

Recebido



w

município de guaira
Estado do Paraná

ANEXO ÚNICO

FICHA DE INSCRIÇÃO

Nome:

Nacionalidade:

Estado Civil: .Sotrcv /^o
Profissão: Ulof.GSfOK y
RG:

CPF: to
Endereço: PlCríO(o A/o/v^x 9/^/ ..
Telefone:

Celular: ^  ./74o .
E-mail:

Solicito minha inscrição com o intuito de participar do sorteio para integrar a subcomissão técnica, a qual
será responsável pela análise e julgamento das propostas técnicas que serão apresentadas na licitação
que será promovida pelo Município de Guaíra/PR, objetivando a contratação de Agência de Propaganda
para prestação de serviços de publicidade, nos termos do artigo 10, da Lei Federal n° 12.232/2010.

> Mantenho vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto, com o Município de Guaira ou
qualquer outra empresa de publicidade que possa vir a participar do processo licitatório que será
promovido pelo Município de Guaíra/PR.

OU

Não Mantenho vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto, com o Município de Guaira ou
\  qualquer outra empresa de publicidade que possa vir a participar do processo licitatório que será

promovido pelo Município de Guaíra/PR.

<r
Gu/>rj^/Y . 0^ de de2024.

\^^ome, RG e assinatura)

Observação: anexar os documentos definidos no item 4 do Edital de Chamamento Público n° 002/2024

Alessandro Alves de Andrade

Advogado
Marcelo Celestrino

Comissão de Licitação

Av. Coronel Otávio Tosta, 126, Centro - Telefone (44) 3642-9924/9928 - CEP 85980-000 - Guaira - Paraná
www.quaira.pr.QOv.br - comDras@aualra.Dr.QOv.br



AUTO DECLARAÇAO

Eu, Cristian Edgar Aguazo, portador do RG 8.665.875.5 SSP/PR,

CPF; 040.482.839-60 auto declaro para os devidos fins que sou proprietário da

empresa, CRISTIAN EDGAR AGUAZO CNPJ 48.253.281/0001-10, especializada

em edição de livros e revistas e Atividades de pós-produção cinematográfica, de

vídeos e de programas de televisão e que também já exerci a função de assessor

de imprensa do Município de Guaíra, conforme comprovantes em anexo, portanto

me sinto hábil e capaz em colaborar na SUBCOMISSÃO TÉCNICA do processo

licitatório de agência de publiciqlade que será realizada pelo Município de

Guaíra/PR.

Guaíra, 02 de fevereiro de 2024.

^

Cristian Edgar Aguazo

RG 8.665.875.5



Paraná . 08 de Janeiro de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO VI | N® 1416

HERALDO TRENTO

Prefeito Municipal
Publicado por:

Alaide Carvalho de Lima Barreto

Código Identincador:7F2F7ADE

PROJUR

DECRETO N® 049/2018 DATA: 03.01.2018

Ementa: nomeia Marli de Souza Jardim ao cargo de
Diretora da Diretoria de Cultura, e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Guaíra, e
consoante dispositivos da Lei Municipal n® 2.024 de 26.09.2017, e
considerando o memorando on-line sob o n® 024/2018,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear MARLI DE SOUZA JARDIM, portadora da CI/RG
n® 5.038.163-3 SESP/PR, para exercer, em comissão, o cargo de
Diretora da Diretoria de Cultura, símbolo CC-02, a partir de 03 de
janeiro de 2018, com atribuições descritas no artigo 141 da Lei
Municipal n° 2.024 de 26.09.2017, ficando atribuída a gratificação de
50% sobre o valor de seu vencimento básico.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 03
de janeiro de 2018.

HERALDO TRENTO

Prefeito Municipal
Publicado por:

Alaide Carvalho de Lima Barreto

Código Identificador: 1DC84EFA

PROJUR

DECRETO N® 050/2018 DATA: 03.01.2018

Ementa: nomeia Cristian Edgar Aguazo ao cargo de
Assessor de Imprensa, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Guaíra, e
consoante dispositivos da Lei Municipal n® 2.024 de 26.09.2017, e,
considerando o memorando on-line sob o n® 003/2018,

RESOLVE:

Art. r Nomear CRISTIAN EDGAR AGUAZO, portador da CI/RG
n® 8.665.875-5 SESP/PR, para exercer, em comissão, o cargo de
Assessor de Imprensa, símbolo CC-03, a partir de 03 de janeiro de
2018, com atribuições descritas no artigo 21 da Lei n® 2.024 de
26.09.2017, ficando atribuída gratificação de 100% sobre o valor de
seu vencimento básico.

Art. 2® Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 04
de janeiro de 2018.

HERALDO TRENTO

Prefeito Municipal
Publicado por:

Alaide Carvalho de Lima Barreto

Código ldentificador:3C10019C

PROJUR

DECRETO N® 051/2018 DATA: 03.01.2018

Ementa: nomeia Orlando José de Oliveira Neto ao

cargo de Assessor da Secretaria Municipal de
Administração, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Guaíra, e
consoante dispositivos da Lei Municipal n® 2.024 de 26.09.2017, e
considerando o memorando on-line sob o n® 009/2018,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear ORLANDO JOSÉ DE OLIVEIRA NETO,
portador da CI/RG n® 5.962.387-7 SESP/PR, para exercer, em
comissão, o cargo de Assessor da Secretaria Municipal de
Administração, símbolo CC-03, a partir de 03 de janeiro de 2018, com
atribuições descritas no artigo 51 da Lei Municipal n® 2.024 de
26.09.2017, ficando atribuída a gratificação de 80% sobre o valor de
seu vencimento básico.

Art 2® Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 03
de janeiro de 2018.

HERALDO TRENTO

Prefeito Municipal
Publicado por:

Alaide Carvalho de Lima Barreto

Código Identificador:CA03E20E

PROJUR

DECRETO N® 052/2018 DATA: 03.01.2018

Ementa: nomeia Mauro Gonçalves de Lima ao cargo
de Assessor da Diretoria de Administração e

Controle, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Guaíra, e
consoante dispositivos da Lei Municipal n® 2.024 de 26.09.2017, e
considerando o memorando on-line sob o n° 009/2018,

RESOLVE:

Art. 1® Nomear MAURO GONÇALVES DE LIMA, portador da
CI/RG n® 4.016.803-6 SESP/PR, para exercer, em comissão, o cargo
de Assessor da Diretoria de Administração e Controle, símbolo CC-
04, a partir de 03 de janeiro de 2018, com atribuições descritas no
artigo 58 da Lei Municipal n® 2.024 de 26.09.2017, ficando atribuída a
gratificação de 100% sobre o valor de seu vencimento básico.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 03
de janeiro de 2018.

HERALDO TRENTO

Prefeito Municipal
Publicado por:

Alaide Carvalho de Lima Barreto

Código Identificador:2CC34BEF

PROJUR

DECRETO N® 053/2018 DATA: 03.01.2018

Ementa; nomeia José Augusto Delfino ao cargo de
Assessor da Diretoria de Materiais e Patrimônio, e dá

outras providências.

O Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Guaíra, e
consoante dispositivos da Lei Municipal n® 2.024 de 26.09.2017, e
considerando o memorando on-line sob o n® 009/2018,

www.diariomunicipal.com.br/amD 37



17/12/2023,13:06
about:biank

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO

48^53.281/0001.10

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

11/10/2022

NOME EMPRESARIAL

CRISTIAN EDGAR AGUAZO 04048283960

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PORTE

ME

CÓDIGO E descrição DAATMDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
58.11.54)0 - Edição de livros

CÓDIGO E descrição DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
58.12.34)2 . Edição de Jornais não diários
85.99.<.99 . Outras atividades de ensino não especificadas anteriormente
59.124)-99 - Atividades de pós.produçào cinematográfica, de videos e de programas de televisão não especificadas
anteriormente

58.13-14)0 - Edição de revistas

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 . Empresário (Individual)

LOGRADOURO

R MARCELINO ROLON

numero

292

COMPLEMENTO

APT 201

CEP

85.9804)00

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

MUNICÍPIO

GUAIRA

UF

PR

ENDEREÇO ELETRÔNICO
CRISTIANJkGUAZ0.2111(SGMAIL.C0M

TELEFONE

(44) 9981.7051

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL
11/10/2022

MOTIVO DE SITUAÇAO CADASTRAL

SITUAÇAO ESPECIAL
DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 17/12/2023 às 13:06:07 (data e hora de Brasília).
Página: 1/1


	Comprovante de Abertura do Processo - 131164.pdf (p.1)
	Colorido0100.pdf (p.2-5)

